
                                2025 年 10月吉日 

関係各位 

 

ご協賛のお願い 

  

                            京都産業大学体育会馬術部 

                            部 長 小 林 一 彦 

                            主 将 石 川 穂 

 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、京都産業大学体育会馬術部に対して、格別のご高配を賜り厚くお礼申し 

上げます。 

京都産業大学体育会馬術部では、今年も京都産業大学馬術大会を開催する運びと なりま

した。この大会は、馬事普及と馬術競技の健全な発展を目指すことを趣旨とし、馬術の基本を見

直せるような競技種目を独自に企画・実施するものでございます。 



このような趣旨に基づいた今大会は、多くの皆さまからの温かいご支援がなけれ 

ば実現しえません。諸事ご多端の折からのお願いで誠に恐縮ではございますが、 

本趣旨をご賢察の上、多くのご支援とご協力を賜りたく、何卒お願い申し上げます。 

なお、大会の実施要項及びご協賛方法の詳細は、別紙をご覧いただきますよう 

お願いいたします。 

 

敬具 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                2025 年 10月吉日 

関係各位 



 

ご協賛のお願い 

  

                            京都産業大学体育会馬術部 

                            部 長 小 林 一 彦 

                            主 将 石 川 穂 

 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、京都産業大学体育会馬術部に対して、格別のご高配を賜り厚くお礼申し 

上げます。 

京都産業大学体育会馬術部では、今年も京都産業大学馬術大会を開催する運びと なりま

した。この大会は、馬事普及と馬術競技の健全な発展を目指すことを趣旨とし、馬術の基本を見

直せるような競技種目を独自に企画・実施するものでございます。 

このような趣旨に基づいた今大会は、多くの皆さまからの温かいご支援がなけれ 

ば実現しえません。諸事ご多端の折からのお願いで誠に恐縮ではございますが、 



本趣旨をご賢察の上、多くのご支援とご協力を賜りたく、何卒お願い申し上げます。 

なお、同封しているプログラムは、過去の大会のものとなっております。今年度も同様の内容・規模

で行う予定ですので、参考までにご覧いただけましたら幸いでございます。 

敬具 

 

 


